CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT
Trụ sở: Căn số 13, tập thể Trường Nội trú Nguyễn Viết Xuân, tổ 49B, Yên Hòa,  Cầu

Giấy, Hà Nội

ĐT: 84-4-62730818 /  Fax: 84-4-62730851

Kính gửi: Ban Lãnh đạo

Đơn vị:     Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh

Địa chỉ:    Số 01 đường Cao Thắng, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

LỊCH LÀM VIỆC

 Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn Khoa học và công nghệ Việt (Công ty Tư vấn

SCT Việt) trân trọng gửi tới Ban Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh lịch làm việc thuộc

dự án Cập nhật, chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO

9001:2008 sang tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Quý cơ quan với

nội dung như sau:

I - Lịch làm việc

Thời gian Nội dung công việc
Đối tượng

tham gia

Địa

điểm

Thứ 6

30/8/2019

14h00-

14h15
- Khai mạc lớp Tập huấn Ban lãnh đạo

Hội

trường

14h15-

16h00

- Tập huấn Đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý

chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN

ISO 9001:2015

- Hướng dẫn thực hiện đánh giá nội bộ trên cơ

sở bốc mẫu hồ sơ công việc đã thực hiện

Lãnh đạo,

cán bộ, công

chức

Hội

trường

16h00-

17h00

- Giải đáp các vướng mắc trong quá trình triển

khai thực hiện hệ thống

Lãnh đạo,

cán bộ, công

chức

Hội

trường

  II – Công tác chuẩn bị:

- Chuẩn bị máy chiếu, màn chiếu, hồ sơ công việc đã giải quyết xong đang lưu trữ

tại đơn vị để làm cơ sở đánh giá nội bộ

- Tài liệu HTQLCL đã ban hành;

- Thành phần tham dự: Ban lãnh đạo, các cán bộ, công chức ...

Mọi thông tin, vướng mắc xin liên hệ:

Nguyễn Thị Loan – Trưởng phòng Dự án

SĐT: 0903419236, Email: nguyenloansct@gmail.com

Trân trọng./.

 Hà Nội, ngày 27 tháng 8 năm 2019

 CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT